

CURRICULUM VITAE

Luis Alberto Davila León

DATOS PERSONALES:

FECHA DE NACIMIENTO : 21 de Setiembre de 1993
LUGAR DE NACIMIENTO : LIMA
D.N.I. NÚMERO : 48178107
DIRECCIÓN : AV. ALFREDO MENDIOLA 6821 – LOS OLIVOS
CELULAR : 932382325
TELEFONO : 7457356
EMAIL : luis_dyd_10@hotmail.com
RUC : 10481781073

OBJETIVO:

Desenvolverme profesionalmente con mis aptitudes, dedicación para lograr un excelente trabajo y con deseos de superación.

- **CUALIFICACIONES:**

Persona responsable, puntual, honesta, alegre, amable con facilidad de palabra y capaz de trabajar en ambientes laborales bajo presión y proactiva.

Experiencia en caja, reconocimiento en billetes y monedas falsas, manejo de pos visa y MasterCard.

FORMACIÓN ACADÉMICA

2005 – 2006. PRIMARIA COLEGIO “MIGUEL DE CERVANTES”

2007 – 2011. SECUNDARIA COLEGIO “MIGUEL DE CERVANTES”

2011 – 2013. UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO – ARQUITECTURA (TRUNCA)

EXPERIENCIA LABORAL:

Atención al Cliente

Tiendas Ripley

Junio 2018 - Junio 2018

*** REPONEDOR**

Tiendas Tambo SAc

Agosto 2018 - Enero 2022



CERTIFICADO DE TRABAJO

EL QUE SUSCRIBE EL GERENTE DE CAPITAL HUMANO DE LA EMPRESA TIENDAS TAMBO SAC

CERTIFICA

Que a don Davila Leon Luis Alberto identificado con D.N.I. N° 48178107,
laboró como Colaborador desde el día 15 de Agosto del 2018 al 01 de
Enero del 2022.

Se expide el presente documento para los fines del caso.

Lima, 10 de Enero de 2022.

KARINA ANDREA KAMISATO GUSHI
Gerente de Capital Humano
TIENDAS TAMBO S.A.C.

TIENDAS TAMBO S.A.C.

